2To/9/2014, bolo (okrem iných výrokov) rozhodnuté o tom, že 
podľa § 287 ods. 1 Trestného poriadku sa ukladá obžalovaným E. S., C. Y. a A. G. povinnosť spoločne
a nerozdielne nahradiť poškodeným manželom H. V., nar. XX.XX.XXXX v L. a V. V., nar.
XX.XX.XXXXv H., bytom R. XXXX/XX, XXX XX V. škodu vo výške 1889,99 eur (slovom:
jedentisícosemstoosemdesiatdeväť eur a deväťdesiatdeväť eurocentov), súkromnému podnikateľovi K.
V . - K., R. XX, XXX XX V., IČO: XXXXXXXX, škodu vo výške 4043,28 eur (slovom:

štyritisícštyridsaťtri eur a dvadsaťosem eurocentov).

Podľa § 288 odsek 2 Trestného poriadku súd I. stupňa odkázal poškodeného súkromného podnikateľa
K. V. - K., R. XX, V. so zvyškom jeho nároku na náhradu škody na občianske súdne konanie.

Za zdôraznenie stojí (inak už vyššie uvedené), že uznesením Špecializovaného trestného súdu z 18.